令和７年度

府 中 市 補 正 予 算 書

並びに予算に関する説明書

議案第 １０ 号 一般会計 (第６号）

         (専 決 処 分）

- 1 -

.

                            議案第 １０ 号

   専決処分の承認を求めることについて

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、次のと

おり専決処分したので、同条第３項の規定により報告し、市議会の承認を求める。

  令和８年２月２６日提出

                       府中市長 小 野 申 人

- 2 -

専 決 処 分 書

令和７年度府中市一般会計補正予算（第６号）について、議会を招集する時間的

余裕がないと認め、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規

定により、専決処分する。

令和８年１月２３日

府中市長 小 野 申 人

令和７年度府中市一般会計補正予算（第６号）

- 3 -

   令和７年度府中市一般会計補正予算(第６号)

令和７年度府中市の一般会計の補正予算(第６号)は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１８，０００千円を追加

し、歳入歳出それぞれ２３，３９９，１７０千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

  令和８年１月２３日

                府中市長 小 野 申 人

- 4 -

15 1,656,640 18,000 1,674,640

3 委託金 132,989 18,000 150,989

23,381,170 18,000 23,399,170

県支出金

歳　　入　　合　　計

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

- 5 -

2 3,405,720 20,227 3,425,947

4 選挙費 57,362 20,227 77,589

13 91,322 △2,227 89,095

1 基金費 91,322 △2,227 89,095

23,381,170 18,000 23,399,170

歳　　出

総務費

諸支出金

歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

- 6 -

.

- 7 -

１　総　　括

（歳　　入）

15 県支出金 1,656,640 18,000 1,674,640

23,381,170 18,000 23,399,170歳　　入　　合　　計

 千円

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

	0-1　承認議案
	0-2　専決処分書
	0-3　予算条文
	1-1　第１表歳入
	1-2　第１表歳出
	2-1　歳入総括表
	2-2　歳出総括表
	2-3　歳入事項別明細書
	2-4　歳出事項別明細書
	3　給与費明細書